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Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulu ei ole erillinen oppilaitos, vaan se palvelee 
Pohjois-Karjalan maakunnan väljästi asuttujen alueiden asukkaita ja elinkenoelä-
mää sekä julkista ja kolmatta sektoria yhteistyössä korkeakoulujen ja paikallisten 
sekä seudullisten toimijoiden kanssa
•	 selvittämällä koulutus-, osaamis- ja kehittämistarpeita
•	 kehittämällä ja ottamalla käyttöön joustavia korkeakoulujen opiskelu-

mahdollisuuksia
•	 tarjoamalla aikuisopiskelijan neuvonta- ja ohjauspalveluja sekä
•	 tukemalla elinkeinoelämän ja julkisen sektorin kehittämis- ja innovaa-

tiotarpeita.
Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun toiminnan lähtökohtana ovat seudulli-
set koulutus-, osaamis- ja kehittämistarpeet, joihin pyritään vastaamaan joustavasti 
korkeakoulutoimijoiden kanssa.
Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulu on osa Pohjois-Karjalan ammattikorkea-
koulun Työelämä- ja kansainvälistymispalveluja. Yhteistyökumppaneina ovat Itä-
Suomen yliopiston koulutus- ja kehittämispalvelu Aducate, Humanistisen ammat-
tikorkeakoulun Joensuun kampus ja Pohjois-Karjalan Kesäyliopisto.
Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulu toimii läheisessä yhteistyössä kehittämis-
yhtiöiden sekä kuntien ja kaupunkien kanssa pääasiallisesti maakuntakeskuksen 
ulkopuolella.

Maakuntakorkeakoulu vastaa  
seudullisiin OSAAMISTARPEISIIN

Maakuntakorkeakoulutoiminta on käynnistynyt koulutuspainotteisesti. Maakun-
takorkeakoulu on tuonut työnjohtokoulutusta Outokumpuun ja Lieksaan, trade-
nomiopintoja Pielisen Karjalaan. Syksyllä 2010 alkaa monimuotoisesti toteutettu 
sairaanhoitajan (AMK) tutkintoon johtava aikuiskoulutus, jonka lähiopetuksesta 
pääosa toteutetaan Lieksassa. Lisäksi koulutustarpeisiin on vastattu avoimen am-
mattikorkeakoulun monimuotoisilla sosionomin ja sairaanhoitajan perusopinnoilla. 
Työhyvinvoinnin iltapäiviä on järjestetty Kiteellä, Outokummussa, Nurmeksessa. 
Lieksassa ja Juuassa sekä Ilomantsissa.
Maakunnan lähiaikojen keskeisiä koulutustarpeita ovat sosiaali- ja terveysalan 
täydennys- ja tutkintotavoitteinen koulutus, opettajien täydennyskoulutus, trade-
nomin, insinöörin ja restonomin ammattikorkeakoulututkintoon johtavat opin-
not.  
Maakuntakorkeakoulun tavoitteena on, että opiskelija voisi suorittaa opinnot mo-
nimuotoisesti, pääosin omalla kotipaikkakunnalla tai lähellä sitä.

Tarjolla tutkintotavoitteisia ja avoimia korkeakouluopintoja sekä ammatillista täy-
dennyskoulutusta. Koulutuksista osa on oppilaitosten perusrahoituksella toteutet-
tavaa, kuten tutkintotavoitteiset opinnot. Kuitenkin avoimen korkeakoulun opin-
not ja  ammatillinen täydennyskoulutus ovat maksullisia.

Neuvontaa ja ohjausta  aikuisopiskelijoille

Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun keskeisiä tehtäviä on aikuisopiskelijan 
neuvonnan ja ohjauksen tehostaminen ja kehittäminen.  Aikuisopiskelijan neuvon-
ta- ja ohjauspalveluja toteutetaan maakunnassa yhteistyössä TE-toimistojen, oppi-
laitosten ja AiVo-hankkeen kanssa. Neuvonta ja ohjaus ei rajoitu vain korkeakoulu-
opintoihin, vaan tavoitteena on palvella kaikkia aikuisopiskelusta kiinnostuneita.

TUTKIMUS-, KEHITTÄMIS- JA INNOVAATIOTOIMINTA
Maakuntakorkeakoulu tukee myös elinkeinoelämän ja julkisen sektorin kehittämis-
tä, jossa tuodaan korkeakoulujen opiskelijoita ja heidän projekti-, harjoitus- ja opin-
näytetöitä sekä asiantuntijoita mukaan kehittämistyöhön.  
Kehittämistoimintaa tehdään tiiviissä yheistyössä kehittämisyhtiöiden ja muiden 
elinkeinotoimijoiden sekä yrittäjäjärjestöjen kanssa.
Uutta osaamista maaseudun yrityksille -selvityshankkeessa koottiin maaseudun toi-
mijoiden osaamis- ja kehittämistarpeita syksyn 2009 aikana Polvijärvellä yhteistyös-
sä Polvijärven kunnan kanssa.

SEUTUKUNNALLISIA TOIMIJOITA
Ylä-Karjalassa toimii maakuntakorkeakoulun päätoiminen koulutuskoordinaatto-
ri Marjo Ollilainen. Lieksassa maakuntakorkeatoimintaa edistävät Pertti Saa-
relainen ja Arja Huusko. Keski-Karjalassa Korkeakouluista uutta osaamista 
Keski-Karjalaan (KUOKKA) -hankkeessa toimivat maakuntakorkeakoulun kou-
lutuskoordinaattorina projektipäällikkö Katja Hirvonen ja yritysasiamies Heli 
Hirvonen.
Joensuun seudun ja Keski-Karjalan alueellisiin koheesio- ja kilpailukykyohjelman 
(KOKO) maakuntakorkeakoulun koulutuskoordinaattorina Ilomantsin, Outokum-
mun, Polvijärven ja Juuan alueella toimii Kari Väkeväinen.

Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun toiminta-ajatus
Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulun perustana on korkeakoulujen, koulutus-
toimijoiden ja seutukuntien välinen vuorovaikutus ja kumppanuus.  
Pohjois-Karjalan maakuntakorkeakoulu tuo korkeakoulujen osaamisen ja palvelut 
lähelle ja vastaa joustavasti asukkaiden, julkisen sektorin ja elinkeinoelämän koulu-
tus-, osaamis- ja kehittämistarpeisiin yhdessä seudullisten toimijoiden kanssa.
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